



AZULEJOS Y PAVIMENTOS CABELLO,S.A.

PAG 1 - 1

A - 29200722

Polígono Ind. Arroyo de la Miel
29631 ARROYO DE LA MIEL (Málaga)

Tfno : 952 442 144 Fax : 952 560 06

NOMBRE O RAZON SOCIAL:

JAYMAFRAN, S.L.

DOMICILIO :

C/ JUAN MARTINEZ MONTAÑES, 3

DP:

29004

FACTURA	FECHA	FORMA DE PAGO	CIUDAD: MALAGA				
276/18	05/06/2018	CONTADO	C.I.F./N.I.F.: B93597276				
DESCRIPCION ARTICULO			CTDAD	UD	PRECIO	% DTO	IMPORTE
Cocina							
Blanco brillo 20x20 (Parte muebles bajos)			11,20		7,50 €		84,00
Mosaico Imperium Gold 30x30 (salpicadero 1 tira 30cm)			22,00		12,00 €		264,00
Brickwall Negro 7x28			18,02		17,95 €		323,46
Piedra Slim 12 18x35 (Pilar cocina + 1 salon)			13,80		48,00 €		662,40
Baño							
Treverkway Larice 15x90 (paredes)			26,60		22,00 €		585,20
Mosaico Duende cooper (pared ducha solo grifo y faldon Bañera)			44,00		35,52 €		1562,88
Mosaico piedra Perla mix (Plato ducha suelo)			11,00		8,00 €		88,00
Soleria Casa							
Orinoco Wengé 22,1x90			70,00		24,00 €		1680,00
Rodapie Orinoco Wengé 8x45			130,00		4,50 €		585,00
Columna hidromasaje lluvia y cascada Meliana			1,00		445,00 €		445,00
Monomando Lavabo caño alto Fiyi			2,00		99,00 €		198,00
Monomando Bañera Fiyi			1,00		122,00 €		122,00
Lavabo Foglio di Rame 42x42			2,00		380,00 €		760,00
Bajo Malaga Suspendido 120 Doble seno con tapa y agujero grifo			1,00		325,00 €		325,00
Inodoro The Gap compacto			1,00		250,00 €		250,00
Bañera contesa 70x140			1,00		102,00 €		102,00
Tira romo rústica Beige			3,00		7,50 €		22,50
Tira romo Rustica negro			1,00		7,50 €		7,50
TOTAL IMPORTE	10	% DTO	BASE IMPONIBLE		21% IVA		TOTAL FACTURA
8066,94 €		806,69 €	7.260,25 €		1.524,65		8784,90 €
1.342.226 pta		134.223 pta	1208003 Pta		253681		1.461.684 pta